Российская Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04. 2019                      г. Назарово                               № 481 - п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово                    от 20.10.2016 № 1605-п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории города Назарово»

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ                        «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 7 Устава города Назаров, на статьи 39.11, статьи 39.12, пункта 2 статьи 39.13 . Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с утвержденной новой структурой администрации города Назарово и кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово               от 20.10.2016 № 1605-п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории города Назарово» и изложить приложения № 2 «Состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории города Назарово»  в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                             С.И. Сухарев

Приложение
к постановлению администрации
города Назарово
от  11. 04. 2019 № 481 - п

СОСТАВ
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории города Назарово

Председатель комиссии:

Сухарев Сергей Иванович 			Глава города Назарово

Заместитель
председателя комиссии:

Курилович Сергей Иванович 			Заместитель главы города
							по социально-экономическим вопросам

Секретарь комиссии:

Крепышев Виктор Сергеевич 			Ведущий специалист отдела
							по собственности и землепользованию

Члены комиссии:

Лютенко Ирина Ивановна 			Начальник отдела
							по собственности и землепользованию

Никулин Николай Андреевич			Начальник юридического отдела

Ищенко Светлана Валентиновна		Начальник отдела градостроительства

Казанцева Галина Петровна			Начальник отдела экономического
							развития

Вологдина Наталья Александровна 		Ведущий специалист отдела
							по собственности и землепользованию,
							уполномоченный специалист
							администрации города Назарово

Щербаков Александр Евгеньевич		Депутат Назаровского городского
							Совета депутатов (по согласованию)